一般社団法人三重県作業療法士会令和 2 年度定時社員総会議事録

令和 2 年 6 月 28 日午前 10 時 00 分から zoom ミーティングにて令和 2 年度定時社員総会を

開催した。

 議決権のある社員総数       638 名

 総社員の議決件の数        638 個

 出席社員総数（委任状を含む総数） 439 名(出席者 24 名、委任状 415 名)

 この決議権の総数         439 個

 出席理事 田中一彦、佐藤明俊、松本周二、大塚美奈子、石崎健、山本泰雄、宮坂裕之、

上野平圭祐、島崎博也、牧野有華、冨中真悟

 出席監事 永田穣、橋本昌弘、

以上のとおり社員の出席があったので、定款の規定により、本定時総会は適法に成立した

ことを確認した。出席正会員の中から選出された中村清美が議長となり、開会する旨を宣

し、直ちに議事に入った。副議長には服部智史氏、書記には前田健太氏が任命された。

事務局より議案書に関する修正事項とお詫び

・第 3 号議案

第 31 回三重県作業療法学会会場に関してですが、鈴鹿医療科学大学となっていたが現段

階では仮であった。

・第 5 号議案

第 34 回三重県作業療法学会長推薦に関しては令和 3 年度総会時に推薦予定となる。

第 21回東海北陸作業療法学会長推薦に関しては令和元年度総会時に承認済みとなってい

た。

第 1 号議案 平成 31 年度（令和元年度）事業報告

 平成 31 年度（令和元年度（自平成 31 年 4 月 1 日至令和 2 年 3 月 31 日））における事業

状況について事務局より報告し、その承認を求めたところ承認可決した。

 （賛成  439 名、反対 0 名、保留 0 名）

第 2 号議案 平成 31 年度（令和元年度）会計決算報告

 平成 31 年度（令和元年度（自平成 30 年 4 月 1 日至平成 31 年 3 月 31 日））における決

算報告を財務部部長代理で事務局が行った。その承認を求めたところ承認可決した。

  （賛成  439 名、反対 0 名、保留 0 名）

第 3 号議案 令和 2 年度事業計画案

 令和 2 年度（自令和 2 年 4 月 1 日至令和 3 年 3 月 31 日）における事業計画について会長

より報告し、その承認を求めたところ承認可決した。

 （賛成  439 名、反対 0 名、保留 0 名）

第 4 号議案 令和元年度予算案

 令和 2 年度（自令和 2 年 4 月 1 日至令和 3 年 3 月 31 日）における予算案を財務部部長代

理で事務局が行った。その承認を求めたところ承認可決した。

 （賛成 439 名、反対 0 名、保留 0 名）

 事務局長より：事前に委任状および議決権行使書にて意見、質問を受け付けていたが意

見、質問はなかった。